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Cito Türkiye,  eğitim dünyasında büyük ilgiyle takip edilen 
etkinliklerinden bir yenisini İstanbul’da gerçekleştiriyor:   

Cito Türkiye İstanbul Konferansı  

Ölçme ve değerlendirme alanında dünyada saygın bir yere sahip olan Cito’nun eğitimin 
niteliğini geliştirmek amacıyla ülkemizde faaliyet gösteren şubesi Cito Türkiye, 

uluslararası deneyimi ve bilimsel çalışmalar sonucu elde ettiği bilgi ve bulguları çözüm 
önerileriyle birlikte kamuoyu ile paylaşmak amacıyla İstanbul’da konferans 

düzenleyecektir.  

Devlet okulları ve Özel Okullardan 300’den fazla yetkilinin katılacağı “Türk Eğitim Sistemi’nin Yapısı ve Bu Yapı 
İçinde Öğrenci İzleme Sistemi’nin (ÖİS) Katkıları” adlı konferans 10 Nisan 2010 tarihinde Yeditepe 

Üniversitesi İnan Kıraç Konferans Salonu’nda düzenlenecektir. 9.30 – 12.30 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek konferansa bütün basın mensupları davetlidir.  

 

Cito 
PISA, CERF gibi uluslararası projelerin geliştirilmesine önderlik eden Cito, alanında saygın bir yer edinmiştir. 

Merkezi Hollanda’da bulunan kurumun ABD, Almanya ve Türkiye’de şubeleri, Japonya’da ve Kore’de 
temsilcilikleri bulunmaktadır. Bununla beraber Cito, eğitimin değişik alanlarında 30 farklı ülkeye de danışmanlık 

hizmeti sunmaktadır.  
 

Cito Türkiye 

Cito Türkiye, bilimsel ve yenilikçi bir yaklaşımla Türk Eğitim Sistemine katkı sağlamak amacıyla faaliyetlerine 
2005 yılında ODTÜ Teknokent’te başlamıştır. Bilimsel çalışmalar sonucunda elde ettiği verileri, uluslararası 

deneyim ve bilgi birikimiyle birleştirip sonuçlarını hem ulusal hem de uluslararası platformlarda katıldığı 
konferans ve sempozyumlarla kamuoyu ile paylaşmaktadır. Cito Türkiye, Milli Eğitim Bakanlığı’na verdiği raporlar 

ve eğitimlerle Türk Eğitim Sisteminin iyileştirilmesine yönelik önerilerde bulunan, her sene düzenlediği 

konferanslar ve yayınladığı Cito Eğitim: Kuram ve Uygulama dergisiyle elindeki bilgiyi eğitimin tüm paydaşlarına 
ulaştıran bir eğitim kurumudur.  

 
Öğrenci İzleme Sistemi 

Cito Türkiye’nin ülkemizdeki ilk ürünü olan ÖİS’in amacı; farklı temel ders ve alt alanlarda MEB ilköğretim 
programlarında ele alınan kazanımlara göre öğrenci gelişimini izlemek, öğrencilerin güçlü olduğu ve eğer varsa 

geliştirmeye ihtiyaç duydukları alanları belirlemek ve somut çözüm önerileri sunmaktır. Öğrenci İzleme Sistemi, 

öğrencinin yaşam boyu başarılı olmasını sağlayacak “üst düzey düşünme” becerilerine odaklanan, verdiği 
öğrenci, sınıf, okul raporları ve gelişim grafikleriyle durum tespiti ve gelişim takibi sağlayan bir ölçme 

değerlendirme aracıdır. Öğrenci İzleme Sistemi kapsamında ayrıca öğrencinin okula hazır bulunuşluk düzeyini 
belirleyen Bilişsel Gelişim (BG) ve akademik başarının birçok faktörden etkilendiği gerçeğinden hareketle 

geliştirilen, öğrencinin sosyal ve duyuşsal özelliklerinin değerlendirmeye alındığı “Öğrenci Sosyal Gelişim 

Programı” (ÖSGP) da bulunmaktadır.  
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